

در نشست لیائی با استاندار خراسان جنوبی مطرح شد؛

پست؛ بسترساز رونق کسب و کارهای روستایی

معاون وزیر ارتباطات در دیدار با استاندار خراسان جنوبی با اشاره به خدمات گسترده پست در سراسر کشور به ویژه مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته، از رونق کسب و کار روستاییان با راه اندازی سامانه روستابازار پست خبر داد.

به گزارش خبر شرکت ملی پست؛ محمود لیائی شامگاه چهارشنبه ۲۲ تیرماه ۱۴۰۱ طی سفر به استان خراسان جنوبی، با همراهی مدیران کل پست و ارتباطات استان با جواد قناعت دیدار کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پست در این دیدار با اشاره به سامانه روستا بازار پست، گفت: با راه اندازی این سامانه در کشور زمینه مناسب فروش بدون واسطه محصولات روستاییان و توسعه کسب و کار در این مناطق فراهم می شود. لیائی افزود: روستاییان در سامانه روستا بازار محصولات خود را معرفی و شبکه پست، ضمن ایفای نقش لجستیکی به فروش و معرفی محصولات روستاییان کمک خواهد کرد.

وی با اشاره به ارائه خدمات پستی در دفاتر ICT روستایی به منظور ارتقای تجارت الکترونیک در روستاها اذعان داشت: شرکت ملی پست با هدف کمک به جلوگیری از مهاجرت روستاییان و توسعه اشتغال روستایی در فروش تولیدات کالاهای بومی محلی، نسبت به احیا و توسعه این دفاتر اقدام کرده است.

استاندار خراسان جنوبی در این دیدار ضمن استقبال از سامانه روستا بازار و تاکید بر اطلاع رسانی مناسب برای معرفی این سامانه، ارائه سرویس های نوین پستی در استان علی الخصوص توزیع محصولات کویر تایر را قابل تحسین برشمرد. همکاری در لجستیک پروژه های فروش اینترنتی استان از جمله زعفران قاینات توسط پست از دیگر موارد مطرحه توسط وی بود.

ارائه سرویس های جدید متناسب با ظرفیت هر استان

در جریان این سفر، محمود لیائی طی بازدید از پست استان خراسان جنوبی با کارکنان بخش های مختلف نیز دیدار و گفتگو کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پست با تاکید بر ایجاد سرویس های جدید متناسب با ظرفیت هر استان، اقدام پست خراسان جنوبی را در توزیع محصولات شرکت کویر تایر در سراسر کشور و همچنین توزیع کالاهای تنظیم بازار درب منازل شهروندان با هدف جلوگیری از ایجاد صف و تکریم مشتریان قابل تحسین بر شمرد.

بازدید از شرکت کویر تایر و فرآیند تولید لاستیک و رهسپاری توسط پست، دیدار صمیمانه با کارکنان اداره کل پست خراسان جنوبی و شنیدن مشکلات و نظرات آنان، حضور در نشست شورای اداری پست استان و دیدار از شهرستان های قائن از دیگر برنامه های سفر دو روزه لیائی بود.

گفتنی است در بازدید از پست شهرستان قائن، همکاران این اداره پست خواستار افزایش سقف بیمه مرسولات پستی برای تسهیل ارسال انبوه زعفران توسط پست شدند.